

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case Per Lavoratori Agricoli Dipendenti in BRINDISI

Contrada "La Rossa" Legge 30/12/1960, n.1676.-

Impresa **CONSORZIO RAVENATE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO - Via M.D'azeglio,3 - RAVENNA -**

6° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il **26 MAGGIO** 19 **65**

CONTRATTO in data **25/5/1964, n.4390** approvato reg. a Brindisi il **27/5/1964** al
n.2200 Mod.I.-

data N.....

Importo del progetto a base d'asta L.

188.500.000=

Importo del contratto ~~depurato dal ribasso~~ ^{maggiorato} in ragione
del **10,97%** per cento

226.143.450=

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

11.500.000=

del quale
impegnato

- Per espropriazione L.
- » mag. lavori imprevisibili »
- » lavori ad economia »
- » sorveglianza e dir. »

2.075.000=

9.425.000=

TOTALE somma impegnata L.

11.500.000=

Data della consegna **27/5/1964**

Data dell'incominciamento dei lavori **27/5/1964**

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori **26/5/1965**

I lavori rimasero sospesi o prorogati per

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo ristretto di terra mc.	3178,83	1200.=	3.814.596,==	
2	22	Calcestruzzo a Kg. 200 "	2750,45	7500.=	20.628.375,==	
3	120	Spianata di malta mq.	754,60	150.=	113.190,==	
4	121	Stratificaz. d'asfalto "	754,60	500.=	377.300,==	
5	10	Muratura tufo e carparo mc.	1003,68	7000.=	7.025.760,==	
6	11	" tutta carparo "	291,52	8800.=	2.565.376,==	
7	12	" " tufo "	3017,99	5500.=	16.598.945,==	
8	121	Calcestruzzo a Kg. 300 "	428,82	13500.=	5.789.070,==	
9	23	Ferro omogeneo per c.a. Kg.	45376,94	140.=	6.352.771,60	
10	240	Solaio misto mq.	7980,27	3500.=	27.930.945,==	
11	25	Solaio a camera d'aria "	849,58	4200.=	3.568.236,==	
12	39	Rampe e pianerottoli "	302,40	3200.=	967.680,==	
13	19	Muratura tufo cm. 20 "	2657,19	1300.=	3.454.347,==	
14	18	" " " 10 "	5505,84	900.=	4.955.256,==	
15	154	Copertura c/solaio e tegole	2222,13	4200.=	9.332.946,==	
16	153	Copertura con tegole mq.	346,41	1200.=	415.692,==	
17	32	Stratificaz. asfalto mm. 16"	3869,02	900.=	3.482.118,==	
18	51	Trani cm. 2 "	257,21	5200.=	1.337.492,==	
19	50	Trani cm. 3 "	519,53	6000.=	3.117.180,==	
20	142	Marmette colorate "	1360,32	1500.=	2.040.480,==	
21	33	" comuni "	8454,87	1300.=	10.991.331,==	
22	143	Tubi ghisa Ø 100 ml.	343,20	2000.=	686.400,==	
23	69	Tubi eternit Ø 60 "	218,00	600.=	130.800,==	
24	58	" " " 100 "	144,00	950.=	136.800,==	
25	155	Canali di gronda "	357,28	830.=	296.542,40	
26	160	Gradini scala chiocciola N°	768,00	7000.=	5.376.000,==	
27	41	Intonaco civile mq.	27506,58	330.=	9.077.171,40	
28	70	Ferro zincato ml.	1224,00	800.=	979.200,==	
29	86	Telai a vetri mq.	652,40	6300.=	4.110.120,==	
30	81	Portoncini esterni N°	239,76	8200.=	1.966.032,==	
31	83	Bussole interne "	522,73	6800.=	3.554.564,==	
32	85	Finestre con scuretti "	151,06	8200.=	1.238.692,==	
		A Riportare			162.411.408,40	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			162.411.408,40	
33	114	Ferro battuto Kg.	7562,50	310.=	2.344.375,==	
34	79	Vasche da bagno N°	48,==	38000.=	1.824.000,==	
35	71	Contatori "	48,==	5500.=	264.000,==	
36	98	Imp.to elettr.punti luce "	410,==	1900.=	779.000,==	
37	100	" " prese 6 A. "	400,==	1000.=	400.000,==	
38	101	" " " 15 A. "	48,==	1200.=	57.600,==	
39	63	Canne fumarie ml.	432,==	900.=	388.800,==	
40	95	Parapetti "	898,69	1300.=	388.897,==	
41	38	Rivestimento maiolicato mq.	115,54	3500.=	404.390,==	
42	123	Bocchettoni piombo Kg.	319,==	480.=	153.120,==	
43	68	Pluviali Ø 80 ml.	458,20	800.=	366.560,==	
44	73	Lavapiatti N°	48,==	14000.=	672.000,==	
45	88	Avvolgibili mq.	472,16	5300.=	2.502.448,==	
46	89	Cassonetto coprirullo "	119,64	2800.=	334.992,==	
47	17	Grigliati "	121,80	1300.=	158.340,==	
48	65	Terminali in ghisa "	58,==	7000.=	406.000,==	
49	42	Intonaco esterno "	9504,77	450.=	4.277.146,50	
50	64	Cappe in cem.amianto N°	48,==	3500.=	168.000,==	
51	149	Rivestimento esterno mq.	104,57	3500.=	365.995,==	
52	43	Intonaco esterne bastardo"	4934,34	320.=	1.578.988,80	
53	45	Tinteggiatura interna "	27232,08	40.=	1.089.283,20	
54	46	Coloritura ad olio "	3964,55	380.=	1.506.529,==	
55	75	Vasi per cesso N°	48,==	10000.=	480.000,==	
56	135	Serrande in ferro mq.	229,19	10000.=	2.291.900,==	
57	77	Lavandini N°	48,==	8000.=	384.000,==	
		S O M M A R I O		£.	185.997.172,90	
		Maggiorazione del 19,97%		"	37.143.635,43	
		T O T A L E		£.	223.140.808,33	
		IL PRESIDENTE				
		(Dr. Ing. Com. te U.G. VALLARINO)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Giovanni RONA)				

